様式第3号(第4条関係)

変 更 届

墓 地 の 名 称               共同墓地

使 用 区 画          番      区 画

変更する事項  1 住 所    2 氏 名

変 更 前

変 更 後

 上記のとおり変更したので、大空町墓地条例施行規則第4条の規定により申請します。

       年  月  日

住 所

届出人(使用権者)

氏 名         印

 大空町長 様

 添付書類 氏名が変更になった場合は、戸籍関係を証する書面